



**SEMLER**

Mobility

## Multibrand Salgstraineer til Semler Mobility i Silkeborg - Volkswagen og SKODA

*Banker dit hjerte for salg, god kundeservice og biler – og formår du samtidig at skabe resultater udover det sædvanlige? Så har vi muligvis jobbet du drømmer om.*

Du bliver en del af et stærkt professionelt salgsteam og kommer til at sælge biler af absolut højeste kvalitet, i et miljø med dedikerede og hjælpsomme kolleger. Du bliver vores multibrand salgstraineer som kommer til at navigere på tværs af alle vores mærker som er Volkswagen og SKODA.

### **Om stillingen**

Som vores salgstraineer vil du få et indgående kendskab til bilbranchen - lige fra salg af biler, tilbudsgivning og kundedialog, oprettelse af- og udlevering af biler, indgåelse af slutsedler mv. Sagt med få ord, du kan forvente en lærerig og spændende stilling, hvor vi sørger for at bakke dig op med relevant viden og evt. kurser.

### **Hvem er du?**

Det vigtigste for os er, at du har vilje til at lære nyt, tager initiativ og samtidigt udviser en professionel adfærd overfor dine fremtidige kunder og kolleger. Vi forventer, at du er dedikeret og ønsker at være en del af en velfungerende enhed, og ikke er bange for udfordringer eller at tage fat. Du kan

Arbejdsgiver

Semler Mobility Silkeborg

Lillehøjvej 44

8600, Silkeborg

Telefon: **86 82 00 01**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

Thomas Vester Pedersen

**81 88 45 44**

Announce ID: 20641

Indrykket: 24. september  
2024

kommunikere med alle typer mennesker, har en positiv attitude og det falder dig naturligt at skabe og opbygge langvarige kunderelationer.

### ***Vi forestiller os desuden, at du har:***

- Erfaring med salg og kundeservice
- God talforståelse og erfaring med Microsoft Office pakken
- Kan kommunikere på et professionelt niveau
- Har gode karakterer fra din skolegang
- Kørekort

Din uddannelsesbaggrund er ikke afgørende for at kunne tiltræde i stillingen, men vi ser gerne, at du har et par års erfaring som sælger og er afklaret med, at du ønsker at skabe en succesfuld stjernekarriere inden for bilbranchen. Det er en fordel, hvis du har relevant erfaring inden for bilbranchen.

### ***Din nye arbejdsplads***

Semler Mobility i Silkeborg er en relativ ny autoriseret forhandler, med et nyt bygget bilhus i 2021. Vi er kommet utrolig langt, grundstenene er sat og nu skal resten bygges op – som du har mulighed for at være en del af. Vi har et utrolig godt fællesskab og et positivt arbejdsmiljø med dygtige og søde kollegaer. Det er en målrettet og resultatorienteret arbejdsplads, hvor humor og godt humør vægtes højt.

Semler Mobility i Silkeborg er en del af Semler gruppen som er Danmarks største bilkoncern, med over 100 års erfaring inden for bilbranchen, og som tæller over 2.400 kollegaer. Vi repræsenterer nogle af de stærkeste brands på markedet, bl.a. Volkswagen, Audi, SKODA, Seat, Cupra og Porsche samt andre Premium mærker.

### ***Er du vores nye multibrand salgstraine?***

Så tøv ikke med at sende en ansøgning til os. Ansøgninger behandles løbende og tiltrædelse er efter nærmere aftale.

Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte Salgschef Thomas Vester Pedersen på telefon [81 88 45 44](tel:81884544).

***Vi glæder os til at høre fra dig!***

***Din vej. Fælles fremtid***

*Som ny kollega i Semler Gruppen bliver du en del af et stort fællesskab på mere end 3000 kollegaer. Vi er fordelt over hele landet, og arbejder med alt fra landbrugets tungeste maskiner til selvkørende teknologi og delebiler.*

*At være en del af en stor organisation betyder, at der er talrige muligheder for at udvikle sig både fagligt og personligt. Vi har f.eks. en hel uddannelsesafdeling, som tilbyder efteruddannelse og certificeringer i samarbejde med vores producenter. Sidst men ikke mindst kan vi hjælpe dig på vej med vores udviklingsværktøj GROW, som intelligent og systematisk matcher dine kompetencer op imod udviklingsmulighederne i Semler Gruppen.*

*Alle er vi forenet af et sæt fælles værdier, der fungerer som den daglige gps for vores måde at arbejde på.*

*Vi er ordentlige. Vi holder hvad vi lover, også når det kræver en omvej. Sådan er det, når ambitionen er at have de mest tilfredse kunder og leverandører i de brancher vi opererer i.*

*Vi er dedikerede. Vi står distancen og kommer i mål.*

*Vi er nytænkende. Fordi man ikke bliver Danmarks største bilaktør af at køre på autopilot.*

*Vi har glimt i øjet. Med respekt for hinanden og godt humør bliver det rarere at gå på arbejde.*